
Цены* указаны в Евро с учетом НДС на   " 04  "  апреля  2024 г.

По запросу предоставляется информация о ценах и условиях

поставки продукции, не вошедшей в прайс-лист.

По запросу предоставляется информация о ценах и условиях

поставки нестандартной продукции.

Партнерам MLADOST на данную продукцию предоставляется оптовая скидка.

 * Рекомендованные Розничные Цены (РРЦ)

керамическая черепица MLADOST



техническая информация:

длина, см: 41,5

ширина, см: 26,0

вес черепицы, кг: 3,10

расход, шт/м²: 12,0

шаг обрешетки, см: 36,5

Рядовая черепица €/шт.

€/м²

Керамические    комплектующие

Боковая черепица левая/правая €/шт.

Вентиляционная черепица €/шт.

Коньковая/хребтовая черепица  

(3,0 шт / пог. м)                                  
€/шт.

Конечная коньковая / хребтовая черепица €/шт.

Вальмовая черепица €/шт.

цены действительны при условии, что доля керамических комплектующих составляет 

не менее 30% от общей суммы заказа в РРЦ на керамическую черепицу

при иной комплектации стоимость заказа рассчитывается индивидуально, 

за подробной информацией обращайтесь в отдел продаж CHEKKER

25,37

31,07

2,59

naturrot

натуральная

профиль KONTINENTAL ECO

49,71

210,78

26,97

34,60

цены указаны на 04.04.2024 г.



      

  

техническая информация:

длина, см: 48,0

ширина, см: 29,0

вес черепицы, кг: 3,85

расход, шт/м²: 10,0

шаг обрешетки, см: 41,5

Рядовая черепица €/шт.

€/м²

Керамические    комплектующие

Боковая черепица левая/правая €/шт.

Вентиляционная черепица €/шт.

Коньковая/хребтовая черепица  

(3,0 шт / пог. м)                                  
€/шт.

Конечная коньковая / хребтовая черепица €/шт.

Вальмовая черепица €/шт.

цены действительны при условии, что доля керамических комплектующих составляет 

не менее 30% от общей суммы заказа в РРЦ на керамическую черепицу

при иной комплектации стоимость заказа рассчитывается индивидуально, 

за подробной информацией обращайтесь в отдел продаж CHEKKER

29,64

38,47

30,14

56,17

243,61

профиль KONTINENTAL PRO

ангобированная

black engobe

4,21

42,12

цены указаны на 04.04.2024 г.



      

  

техническая информация:

длина, см: 48,0

ширина, см: 29,0

вес черепицы, кг: 3,85

расход, шт/м²: 10,0

шаг обрешетки, см: 40,5

Рядовая черепица €/шт.

€/м²

Керамические    комплектующие

Боковая черепица левая/правая €/шт.

Вентиляционная черепица €/шт.

Коньковая/хребтовая черепица  

(3,0 шт / пог. м)                                  
€/шт.

Конечная коньковая / хребтовая черепица €/шт.

Вальмовая черепица €/шт.

цены действительны при условии, что доля керамических комплектующих составляет 

не менее 30% от общей суммы заказа в РРЦ на керамическую черепицу

при иной комплектации стоимость заказа рассчитывается индивидуально, 

за подробной информацией обращайтесь в отдел продаж CHEKKER

профиль MIDETERAN PRO

ангобированная

black matt engobe

4,21

30,14

56,17

243,61

40,11

29,64

38,47

цены указаны на 04.04.2024 г.


